Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio

Pintado de paredes de entrada y entrada a comedor.
Pintado de pared oscura en comedor.

Aula 2- Repaso zona oscura, (zocalo 1m)
Aula 2- Pintado de zona blanca.

Aula 3- Repaso zona oscura, (zocalo 1m)
Aula 3- Pintado de zona blanca.

Aula 5- Repaso zona oscura, (zocalo 1m)
Aula 5- Pintado de zona blanca.

Pilar situado en pasillo entre aula 4 y 5.
Aula 6-Pintura blanca.

Zona de entrada entre aula 2 y 3 en blanco.

Pared negra salida a patio.

e e e e e e e

Pintado fachada exterior color oscuro.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Presupuesto

Fecha

A:
C.E.I Masarrojos.
46036603737@edu.gva.es

Tarifa/Precio

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

180,00€
150,00€
50,00€
180,00€
50,00€
180,00€
50,00€
180,00€
30,00€
180,00€
60,00€
130,00€
300,00€

PRE_2022-257
agosto 17, 2022

SubTotal

180,00€
150,00€
50,00€
180,00€
50,00€
180,00€
50,00€
180,00€
30,00€
180,00€
60,00€
130,00€
300,00€

1.720,00€
361,20€

2.081,20€

Pagina 1/1



