Proyectos Herranz & TQ SL

Presupuesto Fecha PRE_2022-257 agosto 17, 2022

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

 ${\it EMAIL: administracion@proyectosherranz.com}$

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna

CUENTA: ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A: C.E.I Masarrojos. 46036603737@edu.gva.es

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Pintado de paredes de entrada y entrada a comedor.	180,00€	180,00€
1	Pintado de pared oscura en comedor.	150,00€	150,00€
1	Aula 2- Repaso zona oscura, (zocalo 1m)	50,00€	50,00€
1	Aula 2- Pintado de zona blanca.	180,00€	180,00€
1	Aula 3- Repaso zona oscura, (zocalo 1m)	50,00€	50,00€
1	Aula 3- Pintado de zona blanca.	180,00€	180,00€
1	Aula 5- Repaso zona oscura, (zocalo 1m)	50,00€	50,00€
1	Aula 5- Pintado de zona blanca.	180,00€	180,00€
1	Pilar situado en pasillo entre aula 4 y 5.	30,00€	30,00€
1	Aula 6-Pintura blanca.	180,00€	180,00
1	Zona de entrada entre aula 2 y 3 en blanco.	60,00€	60,00
1	Pared negra salida a patio.	130,00€	130,00
1	Pintado fachada exterior color oscuro.	300,00€	300,00

Total	2.081,20€
IVA	361,20€
SubTotal	1.720,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.